
追浜駅

天神橋

田浦駅

東芝前

深　浦

日産
自動車前

田浦郵便局

追浜駅～（深浦循環）～追浜駅

天神橋

天神橋

追浜駅

追浜駅

深　浦

日産
自動車前

日産
自動車前

追浜駅

追浜一丁目

追浜一丁目

たかとり
中学校

たかとり
中学校

湘南たかとり
三丁目

湘南たかとり
三丁目

内川橋～追浜駅～（湘南たかとり循環）～追浜駅 ～ 内 川 橋

湘南たかとり
センター

湘南たかとり
一丁目

湘南たかとり
センター

内川橋

内川橋

追浜駅

物流
センター

追浜駅～日産自動車前～海洋研究開発機構～日産自動車前～追浜駅

日産研究所

日産研究所

住友重機械
正門

物流
センター

海洋研究
開発機構

日産
自動車前

日産
自動車前

追浜駅

追浜駅

天神橋

天神橋

追浜住宅
入口

金沢文庫駅
（東口）

金沢文庫駅（東口）～夕照橋～追浜車庫前

日産
自動車前

追浜車庫前

夕照橋

帰帆橋

柴　町

金沢文庫駅（東口）～柴町

文庫小学校

金沢文庫駅
（東口）

追浜駅

磯子駅～杉田～追浜駅～夏島

杉　田

磯子駅

内川橋

天神橋

上西柴

長　浜

夏　島

東富岡

物流
センター

日産
自動車前

金沢八景

金沢文庫

田17 文13

文15追7

4

日産
自動車前

金沢文庫駅（東口）～金沢八景～追浜駅～追浜車庫前

天神橋

追浜駅

内川橋

金沢文庫駅
（東口）

追浜車庫前

金沢八景

金沢文庫

4

金沢文庫駅
（東口）

磯子駅～杉田～金沢文庫駅（東口）

磯子駅

杉　田

上西柴

長　浜

東富岡

金沢文庫

4

追3・追6・追8

追1・追5

六浦駅循環

六浦台住宅

六浦駅

六浦駅

六1・六2・六3・六4

金沢八景駅

金沢八景駅

内川橋

関東学院東

金沢八景駅～（関東学院循環）～金沢八景駅八8

追浜駅

内川橋

三信住宅

西大道

六　浦

金沢八景駅

三信
センター

追浜駅～金沢八景駅～六浦～三信住宅八21・追21

金沢文庫駅（東口）～（金沢工業団地循環・市大医学部循環）～金沢文庫駅（東口）

東柴町

東柴町

金沢文庫駅
（東口）

西柴四丁目

文庫小学校

文庫小学校

西柴四丁目

金沢文庫駅
（東口）

文17・文19

金沢文庫駅
（東口）

金沢文庫駅（東口）～西柴四丁目～東柴町～八景島駅歩道橋

文庫小学校

東柴町

八景島駅
歩道橋

西柴四丁目

文18

内川橋～横須賀駅（国道）～横須賀中央駅～安浦二丁目

田ノ浦

追浜駅

船　越

内川橋

追浜一丁目

田浦郵便局

横須賀駅

聖徳寺坂下

安浦二丁目

横須賀
中央駅

八31・追34

追浜駅～深浦～田浦駅田17

2023.9京浜急行バス（株）
凡例

……系統番号追00

お問い合わせ　TEL 046-866-2311運 賃 表 追浜営業所
◎大人運賃……中学生以上　
◎小児運賃……小学生以下，大人運賃の半額（交通系ICカード利用の場合は1円単位，10円単位に四捨五入）
◎6歳未満は付添者1人につき2人まで無賃，3人目からは小児運賃
◎深夜バスの運賃は通常運賃の倍額です。定期券類でご乗車の際は通常運賃との差額が必要となります。

200
220
220
220420

390
360
340 310

320
360
390

270
290
320

240
240
240

360

230 200
200

270
310
340

230
230
250

260
300

300
300
300
300
220
220
220
200

260
260
260
260
220
220

240
220

230 200

230
240

200
200
200

300

200

240
260

230
200
230

200

260
300

240
230
240

200

300
260

200
220
220

200
220 200

200
200

200

200
220
230
250

200
220
220

200
210
220
220

200
210
220

200
200220

220280
300

200
200
220
230
250
280
300 240

200 220 220 220 220 250 280 300

200
200
210

200
220
220

220
220
230

200

220
240
260

200
200

220
240
260

200
200
210

220
240
260

200
220
220
220

250
280
300

200
220
220
220
220

290
310
330

200
220
220
240
240
240

310
340
360

210
220
230
260
260
260

330
360
370

200

200220

240
210

220
200

200

200

280
220
220

300
220
220

200

200210
200220

220

200200
220
230

200220
220
230
250

200210
220
230
250
270

200

200
220
220
220

200
220
220

200
200 200

220
240
280
300

200
220
240

200
220
220
220

200
220
220

200
200 200

280 340
340280

200
220200

200
210
220
280

200
220
260

200
230
270
280

200
220
230

200
200 220

300 320
330310

200
200
220

200
210
220

200
210
220
220

200
220
220
220
240

200
220
230
250
280
300

200
220
240
280
290
320
350

200
220
240
280
320
330
360
390

200
220
220
280
330
360
360
400
410

200
220
240
280
340
360
360
360
400
410

240
280
300
340
340
360
360
360
410
420

220

220200 220 230 240 260 320 370 410 460 460 470

200

200
220
220
220

200
200
220

200
210
240
250

200
220
220

200
200 220

240 270
280250

200

200

200

240
220

220
200

200

200

220
250
300
300

200

220
220

200
200

220
250
250420

420
360
310 280

320
380
380

230
280
340
340

260
230
220
200

450
450
390
340
320
270
220
220

200200
200220

220

200260
280
280

220260
330
370
410

200220
280

200 200 220
200 200

200
370
400
440

200
220
280
410
440
480

200
200


